Principales caractéristiques:
• Mesure directe de la déformation superficielle
• Montage rapide et non destructif avec la technologie
magnétique press-on
• Précision élevée et bonne linéarité tant en tension
qu’en compression (comme avec les jauges de cont-
rainte collées)
• Idéal pour l’utilisation sur les presses, les machines de

ph. +39 030 9888.1 - fax. +39 030 9839063
Internet: http://www.gefran.com
Description Codification de commande Code
Câble Y
 3 m C - 678 - 030 - 680 - Y F061939
 5 m C - 678 - 050 - 680 - Y F060629
10 m C - 678 - 100 - 680 - Y F060630
Kit de réparation feuille REPAIR-KIT FOIL F060472
6
1
2
3
4
5
Jauge de contrainte
Jauge de contrainte
 Connecteur
Broche Fonction
1 Jauge de contrainte
2 Jauge de contrainte
3 n.c.
4 n.c.
5 n.c.
6 n.c.
GEFRAN spa réserve le droit d’apporter, à tout moment et sans préavis, n’importe quelle modification conceptuelle ou fonctionnelle jugée
nécessaire.